中共大连理工大学机关委员会文件
大工机关委〔2021〕7号

★

关于表彰 2020 年度校机关

十大方便师生举措的通报

机关各部门、各直属单位：

2020 年，机关各部门、各直属单位能够始终秉持“以师生

为中心，为师生办实事”的工作理念，持续深化简政放权，放

管结合，优化服务，以实实在在的改革举措不断增强师生员工

的获得感和满意度，出台了诸多惠及师生的好举措、好做法，

机关服务质量和管理效能得到进一步提升。为表彰优秀、鼓励

先进、树立典范,经各单位推荐和集中答辩评审，评选出 2020

年度校机关十大方便师生举措，现予以通报表彰：

序号 单位 举措

1
后勤处

校园规划与管理办公室

完善快递智能投放规划

打通师生快递服务最后一公里

2 网络与信息化中心
新一代一卡通系统建设

为师生提供线上线下全方位服务

3 教务处 大工“互联网+教育”线上教学平台建设

4 图书馆 “书香惠才”系列服务举措

5 网络与信息化中心
升级完善正版软件平台服务

助力人才培养、教学科研

6
后勤处

网络与信息化中心
校车（校园公交）定位系统

7 党委宣传部（新闻中心） 音视频一站式制作服务

8 党委保卫部（保卫处） 建立全省高校首家综合性“警民服务站”

9 体育场馆中心 体育场馆中心信息化管理系统

10 财务处 财政票据电子化

希望受表彰的单位再接再厉，进一步发挥示范带动作用，

不断提升服务品质。机关各部门要持续深化创新服务，以更大

的力度、更实的举措，打通服务师生的最后一公里，持续提升

机关管理服务效能，为建设特色鲜明的世界一流大学贡献力量。

机关作风建设领导小组

（机关党委  代章）

2021 年 3月 11日

机关作风建设领导小组办公室     2021 年 3 月 11 日印发